
Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/244/2010
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA

z dnia 19 marca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 2010 Nr XXXII/231/2010 Rady 
Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 28 stycznia 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Bukowina Tatrzańska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 42.569 zł, w tym: 

1)zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 42.569 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – zwiększenie 175.000 zł, 

2)dokonuje się przeniesienia w planie dochodów pomiędzy działami i rodzajami dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 32.431 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 47.969 zł, w tym wydatki na programy finansowanie z udziałem środków o których 
mowa w rat. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 – zwiększenie 184.220 zł. 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 80.400 zł, 

c) dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy działami i rozdziałami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w § 2.ust 1 pkt a) i c) obejmują: 

1)zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 267.397 zł, z tego; 

a) zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 225.827 zł, 

b) zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 41.570 zł, 

2)zmniejsza się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 34.995 zł. 

3)zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 70.203 zł. 

4)zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 184.220 zł. 

5)dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków o których mowa w § 2.ust 1 pkt b) obejmują: 

a) zwiększenie wydatków na inwestycje w kwocie 80.400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 75.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian w § 1 i § 2 różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę 
budżetu na kwotę 819.599 zł, z przeznaczeniem na wykazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych 
w latach poprzednich 

§ 4. Dokonuje się zmian zwiększeń i zmniejszeń w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej. 

§ 5. Zmniejsza się plan kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2010 - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się limity wydatków: 

1)na wieloletnie programy inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 2

2)na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Na potrzeby zarządzania długiem publicznym przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska 
prognozę kwoty długu Gminy Bukowina Tatrzańska, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2010 rok wynosi: 

- dochody 33.181.427 złotych 

- wydatki 32.361.828 złotych 

- przychody --- 

- rozchody 819.599 złotych 

- nadwyżka 819.599 złotych 

§ 9. W uchwale Budżetowej Gminy Bukowina Tatrzańska na 2010 r. Nr XXXIII/231/2010 Rady Gminy Bukowina 
Tatrzańska z dnia 28 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po paragrafie 8 dodaje się paragraf 9, który otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu z tytułu kar za 
korzystanie ze środowiska oraz wydatki na cele z zakresu ochrony środowiska finansowane z tych dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Dotychczasowe paragrafy: 9, 10, 11,1 2, 13, 14, i 15 otrzymują kolejno numeracje paragrafów: 10, 11, 12, 13, 14, 15 
i 16. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska

z dnia 19 marca 2010 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy w roku 2010 

Zmiana planu Dział Nazwa – Treść 
Zwiększenia 

(+) 
Zmniejszenia 

(-) 
750 ADMINISTRACYJA PUBLICZNA 175.000 

w tym dochody bieżące:
- środki na dofinansowanie własnych zdań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł (§ 2708) – dotacja ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach programu współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska –Republika 
Słowacka 2007-2013
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej (§ 2029)

156.585

18.415

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

35.000 188 

w tym dochody bieżące:
-grzywny i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0580) 1.000
- wpływy z różnych opłat (§ 0690) 34.000 188

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 34.303 360.995 
w tym dochody bieżące:
-subwencje ogólne
w tym :
- część oświatowa(§ 2920)

34.303
360.995

360.995
- część równoważąca (§ 2920) 34.303

852 POMOC SPOŁECZNA 85.423 300 
w tym dochody bieżące
- dochody z najmu dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

500

w tym dochody bieżące:
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)ustawami (§ 2010)

39.820 300

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 
2030)

45.103

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 188 11.000 
w tym dochody bieżące:
-wpływy z różnych dochodów (§ 0970)

188 11.000

RAZEM 
w tym: 
- dochody bieżące 
w tym: 
• z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3. 
- dochody majątkowe 

329.914 

329.914 

175.000 

- 

372.483 

372.483 

- 

- 



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 19 marca 2010 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy w 2010 rok 

Zmiana planu Dział Rozdział Nazwa
Zwiększenia 

(+) 
Zmniejszenia 

(-) 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.000 

01095 Pozostała działalność 1.000 
w tym:
a) wydatki bieżące: 1.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18.209 
60016 Drogi publiczne gminne 18.209 

w tym:
a) wydatki bieżące:

18.209

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 189.620 9.220 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.400 

w tym:
b) wydatki majątkowe 5.400

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 184.220 9.220 
w tym:
a) wydatki bieżące:
z tego:
w ramach programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska–Republika Słowacka 2007-
2013 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

184.220

184.220

9.220

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 277.444 563.439 
80101 Szkoły podstawowe 242.444 194.812 

w tym:
a) wydatki bieżące 27.368
b) wydatki majątkowe 242.444 167.444

80110 Gimnazja 298.627 
w tym:
a) wydatki bieżące 298.627

80113 Dowożenie uczniów do szkół 35.000 35.000 
w tym:
a) wydatki bieżące 35.000 35.000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35.000 
w tym:
a) wydatki bieżące 35.000

852 POMOC SPOŁECZNA 84.929 300 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
35.100 

w tym:
a) wydatki bieżące 35.100

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

6 300 

w tym :
a) wydatki bieżące 6 300

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.720 
wtym:
a) wydatki bieżące 4.720



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 2

85295 Pozostała działalność 45.103 
w tym :
a) wydatki bieżące 45.103

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34.188 
90095 Pozostała działalność 34.188 

wtym:
a) wydatki bieżące 34.188
RAZEM 
w tym: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
• wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorząduterytorialnego
- wydatki majątkowe

605.390 

357.546 

184.220 

247.844 

572.959 

405.515 

167.444 



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 19 marca 2010r. 

Zmiany planu wydatków bieżących budżetu gminy w 2010 rok 

Zmiana planu Dział Rozdział Nazwa
Zwiększenia 

(+) 
Zmniejszenia 

(-) 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.000 

01095 Pozostała działalność 1.000 
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.000
z tego:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18.209 
60016 Drogi publiczne gminne 18.209 

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18.209
z tego:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 18.209

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 184.220 9.220 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 184.220 9.220 

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.220
z tego:
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.220
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

184.220

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35.000 395.995 
80101 Szkoły podstawowe 27.368 

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 27.368
z tego:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.368

80110 Gimnazja 298.627 
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych:
z tego:

288.627

(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209.879
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 78.748
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 35.000 35.000 
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek
budżetowych

35.000

z tego:
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 28.000
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 35.000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35.000 
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek
budżetowych

35.000

z tego:



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 2

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 35.000
852 POMOC SPOŁECZNA 84.929 300 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

35.100 

w tym:
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.100

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 300 

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
1 300

z tego:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

300 
300

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w tym: zwrot dotacji do Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie (§ 
2910) – 5 zł.

5

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.720 
w tym: (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych

4.720
z tego:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.720

85295 Pozostała działalność 45.103 
w tym:
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 45.103

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34.188 
90095 Pozostała działalność 34.188 

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek Budżetowych 34.188
z tego:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 34.188
RAZEM wydatki bieżące: 
w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
z tego: 
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

357.546 

93.118 

11.720 
81.398 

5 
80.203 

184.220 

405.515 

360.515 

237.547 
122.968 
35.000 
10.000 

--- 



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 19 marca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Bukowina 

Zmiana planu Dział Rozdział Nazwa
Zwiększenia Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 5.400 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.400 

w tym:
- wydatki na inwestycje
z tego:
• wdrożenie systemu usług publicznych na terenie Gminy Bukowina Tatrzańska

5.400 

801 Oświata i wychowanie 242.444 167.444 
80101 Szkoły podstawowe 242.444 167.444 

W tym:
- wydatki na inwestycje
z tego:
•budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Białce Tatrzańskiej -centrum rekreacyjno sportowe
•budowa sali gimnastycznej wraz z przedszkolem przy Zespole Szkół w Bukowinie Tatrzańskiej
• budowa szkolnych placów zabaw na terenie Gminy Bukowina Tatrzańska
w tym:
-przy Zespole Szkół w Białce Tatrzańskiej -55.000 zł,
-przy Zespole Szkół w Bukowinie
Tatrzańskiej – 63.594 zł,
-przy Szkole Podstawowej w Jurgowie – 63.850 zł
-przy Szkole Podstawowej nr 2 w Czarnej Górze – 60.000 zł

242.444

242.444

167.444

55.000
112.444

Ogółem 
w tym: 
wydatki na inwestycje 

247.844 

247.844 

167.444 

167.444 



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 19 marca 2010 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetowych 

Zmiana planu Lp. Wyszczególnienie Plan 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

1. Dochody ogółem 33.223.996 42.569 33.181.427 
2. Wydatki ogółem 32.329.397 32.431 32.361.828 
3. Nadwyżka (1-2) 894.599 75.000 819.599 
4. Przychody budżetu

- zaciągane kredyty bankowe
- zaciągane pożyczki
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych
- wolne środki, jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym wynikająca z rozliczeń 
pożyczek i kredytów z lat ubiegłych
- wpływy z prywatyzacji majątku
- wpływy z emisji papierów wartościowych
- wpływy z pożyczek udzielonych

--- 
--- 
---
---
---

---
---
---

--- 
--- 
---
---
---

---
---
---

5. Rozchody budżetu
- spłata zaciągniętych kredytów bankowych (§ 992)
- spłata zaciągniętych pożyczek (§ 992)
- wykup wyemitowanych papierów wartościowych
- środki na udzielenie pożyczek z budżetu

894.599 
400.317 
494.282 

---
---

75.000 
75.000

819.599 
325.317 
494.282



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 19 marca 2010 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami 

Zmiana planu
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 
DOCHODY 

852 Pomoc społeczna 39.820 300 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
35.100 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

35.100

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

300 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300

85228 Usługi opiekuńcze 4.720 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
4.720

WYDATKI 
852 Pomoc społeczna 39.820 300 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

35.100 

w tym:
wydatki bieżące,
w tym:
(3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

35.100

35.100
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

300 

w tym:
wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

300

300
300

85228 Usługi opiekuńcze 4.720 
w tym: 
wydatki bieżące 
w tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4.720 

4.720 
4.720

RAZEM: 39.820 300 



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 19 marca 2010 r.

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska w roku 2010 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

zmiana planu Zmiana planu 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 7 8 

801 Oświata 
i wychowanie 

35.000 

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

35.000

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

35.000

Razem: 35.000 
OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOTACJI. 35.000 zł 
w tym: 
- dotacje podmiotowe ..............0 zł 
- dotacje celowe ........................ 35.000 zł 



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 19 marca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Lp. Program – jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2010 

Wysokość 
Wydatków 
w roku 
2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2012 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-
1. Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie Urząd Gminy 

Bukowina 
Tatrzańska

2009-2011 1.000.000 200.000 300.000 500.000

2. Budowa oczyszczalni ścieków w Białce Tatrzańskiej Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2008-2011 3.500.000 600.000 1.000.000 1.900.000

3. Przebudowa drogi gminnej Leśnica -Sądel Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2009-2011 3.210.000 3.210.000 - -

4. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzegi Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2009-2011 2.590.000 1.221.575 1.368.425 -

5. Wykonanie projektu chodnika wraz z przejściem dla pieszych 
przy ul. Długiej a Wierch Spiski

Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2010 29.280 29.280 - -

6. Wykonanie opracowania projektowego zamiany konstrukcji 
dachu na budynku przy ulicy Długiej 145 w Bukowinie 
Tatrzańskiej z dostosowaniem dachu do architektury regionalnej

Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2010 35.000 35.000 - -

7. Wykonanie opracowania projektowego zamiany konstrukcji 
dachu na budynku Urzędu Gminy w Bukowinie T. 
z dostosowaniem dachu do architektury regionalnej

Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2010 39.900 39.900 - -

8. Budowa garaży OSP Czarna Góra Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2009-2011 1.500.000 200.000 500.000 700.000

9. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Białce 
Tatrzańskiej - centrum rekreacyjno sportowe

Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2008-2013 4.000.000 419.020 500.000 1.000.000

10. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bukownie 
Tatrzańskiej

Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2008-2013 7.000.000 320.186 1.112.444 1.000.000

11. Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Czarnej Górze 
na salę gimnastyczną

Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2009-2011 413.400 268.200 --- -

12 Wykonanie studni głębinowej w szkole podstawowej w Groniu Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2009-2010 43.520 4.270

13. Roboty budowlane przy budynku gimnazjum w Leśnicy Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2003-2013 6.500.000 336.900 974.020 1.000.000

14. Wykonanie oświetleniowego w miejscowości Bukowina 
Tatrzańska Wierch Głodowski

Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2009-2010 350.000 338.000 --- ---

15. Wykonanie oświetlenia ulicznegow miejscowości Białka 
Tatrzańska

Urząd Gminy 
Bukowina 
Tatrzańska

2008-2011 1.300.000 667.620. 500.000

16 Wdrożenie systemu e-usług publicznych na terenie powiatu 
tatrzańskiego – część dotycząca Gmin Bukowina Tatrzańska

Urząd Gminy 
Bukowina 

20010-
2011

570.504 5.400 565.104



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 2

Tatrzańska
17 Budowa szkolnych placów zabaw na terenie Gminy Bukowina 

Tatrzańska
Urząd Gminy 

Bukowina 
Tatrzańska

2010 484.888 242.444



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 19 marca 2010 r.

Zmiany wydatkach na programy i projekty ze środków publicznych z Europejskich Funduszy (EFRR) na 2010 r. 

Wysokość wydatków w roku 2010 Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Lp. Program -jego cel 
i zadnia 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Środki 

budżetu 
Gminy 

Środki 
budżetu 
Państwa 

Środkiz: 
PROW 
FFRR 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9-
1. Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Brzegi
Urząd Gminy Bukowina 

Tatrzańska
2009-2011 2.590.000 767.425 -- 454.150 1.368.425

1. Sekrety zbójników czyli skarby 
Podhala (zadanie - promocja 
Gminy)

Urząd Gminy Bukowina 
Tatrzańska

2010 184.220 9.220 18.415 156.585 ---



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 19 marca 2010 r.

I. Prognoza długu publicznego Gminy Bukowina Tatrzańska na lata 2009-2018 

L a t a Lp. Wyszczególnienie 
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- 
I Dochody budżetu 

ogółem w tym:
32.159.201 33.181.427 34.241.700 35.051.900 36.022.000 36.872.100 37.612.150 38.592.300 39.112.000 39.500.000 

a) podatki i opłaty 
lokalne

6.828.877 6.420.298 6.556.700 6.644.900 7.154.000 7.202.100 7.401.150 7.401.000 7.350.000 7.487.500

b) udziały 
w podatkach 
państwowych

3.061.782 3.194.630 3.280.000 3.300.000 3.200.000 3.300.000 3.500.000 3.700.000 3.900.000 4.100.000

c)dochody z mienia 137.743 103.500 105.000 107.0.00 108.000 110.000 111.000 111.300 112.000 112.500
d) subwencje 16.413.399 17.004.555 17.500.000 17.700.000 18.700.000 18.900.000 19.100.000 19.300.000 19.400.000 19.600.000
e) dotacje z budżetu 
państwa do zadań 
zleconych i własnych

5.717.400 5.847.709 5.300.000 5.800.000 5.900.000 6.200.000 6.300.000 6.400.000 6.600.000 6.700.000

f) środki z budżetu 
Unii Europejskiej

--- 610.735 1.500.000 1.500.000 960.000 1.160.000 1.200.000 1.680.000 1.750.000 1.500.000

II Przychody budżetu 1.389.690 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
2.1 Pożyczki/kredyty --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
2.2. Papiery wartościowe --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
2.1.1 
lub 
2.2.1

w tym: przychody 
zadłużenie 
z pożyczek/ kredytów 
i papierów 
wartościowych 
zaciąganych 
w związku ze 
środkami 
przyrzeczonymi 
w umowie 
z podmiotem 
przekazującym środki 
z Funduszu Spójności 
i funduszy 
strukturalnych UE

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

2.3. Wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych 
pozostających na 
rachunku bieżącym 
budżetu po rozliczeniu 
kredytów i pożyczek

732.025 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

2.4 Nadwyżka z lat 
ubiegłych 

657.665 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Ogółem pozycja I i II 33.548.891 33.181.427 34.241.700 35.051.900 36.022.000 36.872.100 37.612.150 38.592.300 39.112.000 39.500.000 
III III. Wydatki budżetu 32.555.533 32.361.828 33.743.144 35.028.818 36.000.918 36.851.018 37.600.074 38.582.300 39.102.000 39.500.000 
3.1 Wydatki bieżące 

w tym:
26.044.941 23.955.500 25.243.144 26.128.818 26.900.918 27.651.018 28.200.074 28.782.300 29.002.000 29.200.000

3.1.1 koszty obsługi długu 
z tytułu odsetek 
i dyskonta od pap. 
wartościowych

96.100 29.300 28.009 2.412 897 487 77 52 28 ---



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 2

Wydatki bieżące 
z udziałem środków 
z budżetu UE

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

3.2 Wydatki majątkowe 
w tym:

6.510.592 8.406.328 8.500.000 8.900.000 9.100.000 9.200.000 9.400.000 9.800.000 10.100.000 10.300.000

Wydatki inwestycyjne 5.912.609 8.357.795 8.450.000 6.850.000 9.080.000 9.150.000 9.340.000 9.750.000 10.000.000 10.240.000
w tym: wydatki 
majątkowe z udziałem 
środków z budżetu UE

--- 454.150 1.500.000 1.500.000 960.000 1.160.000 1.200.000 1.680.000 1.750.000 1.500.000

3.3 Potencjalne spłaty 
z tytułu udzielonych 
poręczeń i gwarancji

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

3.3.1 w tym: poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 
samorządowym 
osobom prawnym 
realizującym zadania 
z wykorzystaniem 
środków 
pochodzących 
z Funduszu Spójności 
lub funduszy 
strukturalnych UE

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

IV Rozchody budżetu 1.016.548 819.599 498.556 23.082 21.082 21.082 12.076 10.000 10.000 --- 
4.1 Spłata pożyczek 

kredytów/pożyczek
993.358 819.599 498.556 23.082 21.082 21.082 12.076 10.000 10.000

Umorzenie pożyczek, 
premia 
termomodernizacyjna

23.190 

4.2 Wykup papierów 
wartościowych

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

4.3. wykup papierów 
wartościowych

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Ogółem 3.1.1 + 3.3 + 
IV w tym:

1.112.648 848.899 526.565 25.494 21.979 21.569 12.153 10.052 10.028 --- 

4.3.1 Spłata rozchodów 
z tytułu zadłużenia 
zaciągniętego 
w związku ze 
środkami określonymi 
w umowie 
z podmiotem 
dysponującym 
funduszami 
strukturalnymi lub 
funduszem Spójności 
Unii Europejskiej

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

4.4 Obciążenia budżetu 
SUMA: 3.1.1 +3.3 1 + 
4.1 + 4.2 – 4.3.1 

1.112.648 848.899 526.565 25.494 21.979 21.569 12.153 10.052 10.028 --- 

V Łączne zadłużenie na 
koniec roku 
budżetowego 
1) z tytułu kredytów 
2) z tytułu pożyczek
3) z tytułu emisji 
obligacji
4) z tytułu zobowiązań 
wymagalnych

1.415.477 595.878 97.322 74.240 53.158 32.076 20.000 10.000 

5.1 -w tym: dług 
publiczny powstały 
w związku ze 
środkami określonymi 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 3

w umowie 
z podmiotem 
dysponującym 
funduszami 
strukturalnymi lub 
funduszem Spójności 
UE

5.2 Saldo zadłużenia (V-
5.1) 

1.415.477 595.878 97.322 74.240 53.158 32.076 20.000 10.000 --- --- 

VI Wskaźniki 
zadłużenia 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

6.1 wskaźnik procentowy 
zadłużenia z art. 169 
ustawy o finansach 
publicznych 
(4.4:I≤15%)

3,46 2,56 1,54 0,07 0,06 0,06 0,03 0,03 0,03

6.2 wskaźnik procentowy 
zadłużenia z art. 170 
ustawy o finansach 
publicznych (5.2: 
I≤60%)

4,40 1,79 0,28 0,21 0,15 0,09 0,05 0,03 0,00 ---

II. Aktualna informacja o czynnych zaciągniętych kredytach 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 
I.Tytuły dłużne 1.415.477 595.878 97.322 74.240 53.158 32.076 20.000 10.000 --- 
l. Pożyczki
w tym:

1.087.886 593.604 97.322 74.240 53.158 32.076 20.000 10.000 --- 

1.1 Długoterminowe
w tym:

1.087.886 593.604 97.322 74.240 53.158 32.076 20.000 10.000 --- 

1.1.1 z WFOŚiGW w Warszawie 934.000 468.000 --- --- --- --- --- --- --- 
1.1.2. z WFOŚiGW w Krakowie z 2002 roku 16.400 9.200 2.000 --- --- --- --- --- --- 
1.1.3. z WFOŚiGW w Krakowie z 2004 roku 45.000 36.000 27.000 18.000 9.000 --- --- --- ---
1.1.4. z WFOŚiGW w Krakowie z 2006 roku 12.486 10.404 8.322 6.240 4.158 2.076 --- --- ---
1.1.5. z WFOŚiGW w Krakowie z 2008 roku 80.000 70.000 60.000 50.000 40.000 30.000 20.000 10.000 ---
2. Kredyty
w tym:

327.591 2.274 --- --- --- --- --- --- --- 

2.1 Długoterminowe 327.591 2.274 --- --- --- --- --- --- --- 



Id: MZTPI-XJSTF-ZJSHB-KGJWM-KNDAG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIII/244/2010

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 19 marca 2010 r.

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA CELE 
Z ZAKRESU OCHRONY ŚROWISKA FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW W 2010 ROKU 

DOCHODY 
Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

planu 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
35.000 

w tym: dochody bieżące 35.000
- grzywny i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0580) 1.000

1. 

- wpływy z różnych opłat (§ 0690) - opłaty środowiskowe 34.000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 

w tym: dochody bieżące 188
2. 

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) – środki GFOŚiGW zgromadzone do dnia 31.12.2009 188

Razem dochody 35.188 

WYDATKI 
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 

planu 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000 

01095 Pozostała działalność 1.000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 1.000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zadanie: badanie gleby 1.000

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.188 
90095 Pozostała działalność 34.188

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 34.188
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań statutowych jednostek budżetowych zadania:
wywóz odpadów wielkogabarytowych i inne odpady
usuwanie azbestu

34.188

Razem wydatki 35.188 


